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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Одлуката за прифаќање на Иницијативата за воведување  

еднонасочен режим на сообраќај на ул."Миле Пецанов" во Гевгелија 

 

 

Се објавува Одлуката за прифаќање на Иницијативата за воведување еднонасочен режим на сообраќај 

на ул."Миле Пецанов" во Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 

04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/2 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                 на Општина Гевгелија 

                 Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 

 
          Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.05/02 год. и 

"Службен весник на РСМ" бр.202/24 год.) и член 38 став (1) точка 10 од Статутот на Општина Гевгелија 

("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/21, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина 

Гевгелија на седницата одржана на ден 04.07.2025 година, донесе 

ОДЛУКА 

за прифаќање на Иницијативата за воведување еднонасочен режим на сообраќај  

на ул."Миле Пецанов" во Гевгелија 

 

Член 1 

          Со оваа Одлука се прифаќа Иницијативата од ОВР – Гевгелија, ПО-БПС Гевгелија за воведување 

еднонасочен режим на сообраќај на ул."Миле Пецанов" во Гевгелија, заради зголемување на безбедноста и 

подобрување на сообраќајниот режим во општина Гевгелија. 

          Оваа иницијатива е разгледана и усвоена од Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на 

патиштата во општина Гевгелија. 

 

Член 2 

          Се воведува еднонасочен режим на сообраќај на улицата "Миле Пецанов" во Гевгелија, секој четврток од 

08-16 часот, односно сообраќајот да се одвива од раскрсница со ул."Леонид Јанков" до раскрсница со ул."Панче 

Пешев". 
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Член 3 

          Се задолжуваат стручните служби во Општина Гевгелија да извршат усогласување на вертикалната 

сигнализација согласно воведениот еднонасочен режим на сообраќај на ул."Миле Пецанов" во Гевгелија. 

 

Член 4 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 

 

Бр.09-1013/1                                                                Претседател  

04.07.2025 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                     Ѓорге Попов с.р. 

--------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Одлуката за обезбедување финансиска поддршка од Буџетот на Општина Гевгелија 

за 2025 година на Леонид Цуклев од Гевгелија за учество на Интернационалната олимпијада по 

информатика во Боливија и на Балканската олимпијада по информатика во Италија 

 

 

Се објавува Одлуката за обезбедување финансиска поддршка од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 

година на Леонид Цуклев од Гевгелија за учество на Интернационалната олимпијада по информатика во 

Боливија и на Балканската олимпијада по информатика во Италија, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе 

на седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/3 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
 
                  

 Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 год. и "Службен весник на РСМ" бр.202/24 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на 

Општина Гевгелија на седницата одржана на 04.07.2025 година, донесе 

ОДЛУКА 

за обезбедување финансиска поддршка од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на Леонид 

Цуклев од Гевгелија за учество на Интернационалната олимпијада по информатика во Боливија и на 

Балканската олимпијада по информатика во Италија 
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Член 1 

          Со оваа Одлука се обезбедува финансиска поддршка од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 

барателот Леонид Цуклев од Гевгелија за учество на Интернационалната олимпијада по информатика во Сукре 

(Боливија) и за учество на Балканската олимпијада по информатика во Удинезе (Италија). 

 

Член 2 

          Финансиските средства кои ги обезбедува Општина Гевгелија се во нето износ од 180.000 денари, односно 

со вклучен персонален данок на доход во бруто износ од 200.000 денари, а средствата ќе бидат исплатени од 

ставка N2 – средно образование. 

 Одобрените финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година да се исплатат на 

име – Леонид Цуклев, на трансакциска сметка: 250500023878285, депонент во Шпаркасе Банка. 

 

Член 3 

          Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 

 

Бр.09-1014/1                                                                                                          Претседател 

04.07.2025 год.                                                                           на Советот на Општина Гевгелија,                

Гевгелија                                                                                          Ѓорге Попов с.р. 

 

-----------------------------------------------------------------------                    

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Решението за давање согласност на  дополнувањето на Годишниот план 

 за вработување  на ЈОУДГ  ′′Детска радост′′ - Гевгелија за 2025 година 

 

 

 

Се објавува Решението за давање согласност на  дополнувањето на Годишниот план  за вработување  

на ЈОУДГ  ′′Детска радост′′ - Гевгелија за 2025 година, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на 

седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/4 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (“Службен весник 

на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и “Службен весник на РСМ бр.143/2019, 14/2020, 302/20, 208/24 и 

210/24 год.), и член 38 став (1) алинеа 11 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина 

Гевгелија"  бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.),  Советот на Општина Гевгелија на седница одржана 

на 04.07.2025 година 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на  дополнувањето на Годишниот план 

 за вработување  на ЈОУДГ  ′′Детска радост′′ - Гевгелија за 2025 година 

 

  

1.Со ова Решение се дава согласност на дополнувањето на  Годишниот план за вработување на ЈОУДГ  

,,Детска радост“ – Гевгелија за 2025 година, усвоено од Управниот одбор на ЈОУДГ  ,,Детска радост“ – Гевгелија 

со Одлука бр.02-182/3  од 25.06.2025 година.  

 

 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 

 

Бр.09-1015/1                                                                                                   Претседател 

04.07.2025 год.                                                                            на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                                                Ѓорге Попов с.р. 

 

------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Одлуката за продолжување на работното време  

на угостителски објект   "Бел Рај" – Миравци 

 

 

Се објавува Одлуката за продолжување на работното време на угостителски објект   "Бел Рај" – Миравци, 

што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/5 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член  36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија“ 

бр.05/02 год.), член 23 став (3) од  Законот за угостителска дејност (,,Службен весник на РМ“ бр.62/04, 89/08, 

115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 71/16 год. и ,,Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.31/20 и 16/25 год.), и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 

Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на 

Општина Гевгелија на седницата одржана на 04.07.2025 година, донесе 

 

ОДЛУКА                                                              

за продолжување на работното време на угостителски објект "Бел Рај" – Миравци 

 

 Член 1 

Со оваа Одлука се врши продолжување на работното време на угостителскиот објект "Бел Рај" - Миравци 

за време од два часа од регистрираното работно време на угостителскиот објект, поради организирање 

прослава за одбележување јубилеј – 25 години постоење и успешно работење. 

Член 2 

Продолжувањето на работното време  од два часа се однесува за ден 25.07.2025 год. (петок спрема 

сабота) и за ден 26.07.2025 год. (сабота спрема недела). 

Член 3 

Оваа Одлука  влегува во сила со денот на  објавување во  ,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 

 

Бр.09-1016/1                                                                                                           Претседател 

04.07.2025 год.                                                                                     на Советот на Општина Гевгелија,    

Гевгелија                                     Ѓорге Попов с.р. 

 
----------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува  

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Решението за разрешување член во Управниот одбор  

на ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи –Гевгелија 

 како претставник на Општина Гевгелија 

 

 

Се објавува Решението за разрешување член во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјални работи –Гевгелија како претставник на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го 

донесе на седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

Бр.08-1022/6 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 
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    ----------------------------------------------------------                       
 

Врз основа на член 100 став (3) од Законот за социјална заштита ("Службен весник на РМ" бр.79/09,36/11, 

51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 

192/15, 30/16, 163/17 и 51/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.146/19, 275/19, 302/20 ...... и 65/23 год.), член 36 

став (1) точка 5 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 год. и "Службен весник 

на РСМ" бр.202/24 год.) и член 38 став (1) точка 42 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на 

Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 8/14, 13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 

одржана на 04.07.2025 година,  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за разрешување член во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјални работи –Гевгелија како претставник на Општина Гевгелија 

 

1.Во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи –Гевгелија како претставник на 

општината,  се разрешува: 

-Љубица Карајанова, раководител на Одделението за социјална, здравствена, детска и други заштити,  

култура и спорт во Општина Гевгелија. 

2.Решението да се достави до ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи-  Гевгелија,  и до 

разрешеното  лице. 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 

 

Бр.09-1017/1                                                      Претседател 

04.07.2025 год..                                    на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                         Ѓорге Попов с.р. 
------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

Објавување на Решението за именување член во Управниот одбор  

на ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи –Гевгелија 

 како претставник на Општина Гевгелија 
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Се објавува Решението за именување член во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјални работи –Гевгелија како претставник на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го 

донесе на седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/7 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 100 став (3) од Законот за социјална заштита ("Службен весник на РМ" бр.79/09,36/11, 

51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 

192/15, 30/16, 163/17 и 51/18 год. и "Службен весник на РСМ" бр.146/19, 275/19, 302/20 ...... и 65/23 год.), член 36 

став (1) точка 5 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 год. и "Службен весник 

на РСМ" бр.202/24 год.) и член 38 став (1) точка 42 од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на 

Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 8/14, 13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 

одржана на 04.07.2025 година,  донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за именување член во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјални работи-Гевгелија како претставник на Општина Гевгелија 

 

1.Во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи-Гевгелија како претставник на 

општината,  се именува: 

-  Љубица Карајанова, раководител на Одделението за социјална, здравствена, детска и други заштити,  

култура и спорт во Општина Гевгелија. 

2.Решението да се достави до ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи-  Гевгелија,  и до 

именуваното лице. 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 

 

Бр.09-1018/1                                                        Претседател 

04.07.2025 год..                                     на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                            Ѓорге Попов с.р. 

------------------------------------------------------------     

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за продолжување на работното време  

на угостителските објекти во Општина Гевгелија 

 

Се објавува Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти во 

Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/8 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 

Врз основа на член  36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24г.), член 23 став (3) од  Законот за 

угостителска дејност (,,Службен весник на РМ“ бр.62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 

166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 71/16 г. и ,,Службен весник на РСМ“ бр.31/20 и 16/25 г.), и член 38 

став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 

8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 

04.07.2025 година, донесе 

ОДЛУКА 
за продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Гевгелија 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши продолжување на работното време на угостителските  објекти кои 

вршат дејност на подрачјето на Општина Гевгелија,     за време од два часа од регистрираното 

работно време на угостителскиот објект. 

 

Член 2 

Продолжувањето на работното време од два часа важи за 23.08.2025г./ 24.08.2025 година 

(сабота спрема недела), поради организирање на Бела ноќ. 

 

Член 3 

Оваа Одлука  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 

 

Бр.09-1019/1                                                                                        Претседател 

04.07.2025 год.                                                               на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                     Ѓорге Попов с.р.  

-------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.05/02 и ,,Службен весник на РСМ“ бр.202/24 ), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Градоначалникот 

на Општина  Гевгелија, донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за обезбедување финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија 

на Стојан Дојчинов за реализација на проектна активност „Научи да пливаш- бесплатна обука за деца“ 

 

 

Се објавува Одлуката за обезбедување финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија на Стојан 

Дојчинов за реализација на проектна активност „Научи да пливаш- бесплатна обука за деца“ што Советот на 

Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 04.07.2025 година. 

 

 

Бр.08-1022/9 

09.07.2025 год. 

Гевгелија               

                                                                Градоначалник 

                       на Општина Гевгелија 

                      Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 

 

 
 Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.05/02 год. и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 04/15, 18/14, 13/20, 02/21 и 5/21 година), 
Советот на Општина Гевгелија, на седницата, одржана на 04.07.2025 година, донесе: 
 
  

ОДЛУКА 
за обезбедување финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија на Стојан Дојчинов за 

реализација на проектна активност „Научи да пливаш- бесплатна обука за деца“ 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука се обезбедуваат финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
на барателот Стојан Дојчинов од Гевгелија за реализација на проектна активност „Научи да пливаш“ бесплатна 
обука за над 100 деца од општина Гевгелија. Обуката ќе се спроведе во базен „Коконут“- Гевгелија. 
 

Член 2 

 Финансиските средства кои ги обезбедува Општина Гевгелија се во бруто износ од 300.000 денари, а 
средствата ќе бидат исплатени од ставка D0 - Градоначалник. 
 Одобрените финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година да се исплатат на 
име - Стојан Дојчинов, на трансакциска сметка 200002363682897, депонент во Стопанска банка. 
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Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1020/1                     Претседател 
04.07.2025 година                                                                       на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                                       Ѓорге Попов с.р. 
 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 

 


